Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г.Астрахани

«Средняя общеобразовательная школа № 74 имени Габдуллы Тукая»

ПРИКАЗ № _5224____

от     25.01.2016г.

О проведении промежуточной аттестации

обучающихся 11-го класса

В соответствии с приказом № 5109 от 24.11.2015г. «О подготовке и проведении промежуточной аттестации

обучающихся 2-11-х классов в 2015-2016 учебном году»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести промежуточную аттестацию по русскому языку  и английскому языку в 11-м  классе:

- 28.01.2016г. – по русскому языку, 2-3-ий уроки 1 смены (учитель: Иринархова Г.И., ассистент:

Гурьева Е.А.)

- 27.01.2016г. – по английскому языку, 1-ый урок 1смены (учитель: Сергеева Л.Ф., ассистент: Елкина

А.А.)

       2.   Учителям - предметникам: Иринарховой Г.И., учителю русского языка и литературы, Сергеевой Л.Ф.

             учителю английского языка, провести анализ контрольных работ до 05.02.2016г.

3. Тюменевой Н.С., заместителю директора по УВР, подготовить приказ по итогам аттестации до

09.02.2016г.

Руководитель ОУ: Гоголева Н.В.

Исп. Тюменева Н.С.